[image: image1.png]

	 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	07
	»
	мая
	200
	18
	г.

	№
	17

	пгт. Андра

О внесении изменения в решение Совета

депутатов городского поселения Андра

от 28.05.2013 № 21 «Об определении

границ, прилегающих к некоторым

организациям и объектам территорий,

на которых не допускается розничная

продажа алкогольной продукции»
       В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», руководствуясь Уставом городского поселения Андра, Совет депутатов городского поселения Андра решил:
        1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Андра от 28.05.2013 № 21 «Об определении границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» следующие изменения:

1.1. В приложении 2 пункт 3 изложить в новой редакции:

«3. Определить дополнительную территорию в размере 15 (пятнадцати) метров.»;

1.2. В приложении 3 по тексту слова (50 метров) заменить словами (15 метров).

       2. Обнародовать решение по средствам размещения в информационно – телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселение Андра по адресу: www.andra-mo.ru., а также разместить на информационном стенде администрации  городского поселения.
       3. Решение вступает в силу после его обнародования.

Председатель Совета депутатов                                         Глава городского поселения Андра

городского поселения Андра

________________ Р. Э. Климовских                                _________________ О. В. Гончарук
07.05.2018 № 17-2018 «С-3»